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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — XIX EILINIS 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Nubausdamas priešus, o mus 
pašaukęs, išaukštinai tautą (Išm 18, 6-9) 
 
Atliepiamoji psalmė – Laiminga tauta, kuri išrinkta būti 
Viešpaties nuosavybe. 

Antrasis skaitinys – Laukė miesto, kurio statytojas ir 
kūrėjas būtų Dievas (Žyd11, 1-2. 8-12. (13-19) 
 
Evangelija – Ir jūs būkite pasirengę (Lk 12, (32-34). 35-
40. (41-48) 
 
Mišiolėliuose: 266 psl.  – Mišių maldos 
  911 psl. – Mišių skaitiniai 

RUGPJŪČIO 18 D., XX EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Leidai man gimti tokiam, kuris visai 
žemei nesantarvę neštų (Jer 38, 4-6, 8-10) 
 
Atliepiamoji psalmė – Ps 39, 2. 3. 4. 18 (P.: 14b) 
 
Antrasis skaitinys – Ištvermingai bėkime mums 
paskirtose lenktynėse (Žyd 12, 1-4) 
 
Evangelija – Esu atėjęs atnešti ne taikos, o nesantarvės 
(Lk 12, 49-53) 
 
Mišiolėliuose: 267 psl.  – Mišių maldos 
  915 psl. – Mišių skaitiniai  

RUGPJŪČIO 11 D. 
 

Skaitytojai: 
9 val. r.       Venecijus Jonaitis, Pranas Pranckevičius   
11 val. r.     Violeta Valaitytė, Kęstutis Sušinskas 
6 val. v.       Jolanta Kilikevičienė  
  
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.       L. Aleksienė, V. Aleksaitė, T. Čyvas 
11 val. r.     E. Ablingytė, P. Domanskienė, I. Grigaitienė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.        vasaros grafikas 
11 val. r.      vasaros grafikas 
 

RUGPJŪČIO 18 D. 
 

Skaitytojai: 
9 val. r.        Dainė Rasikienė, Rima Birutienė  
11 val. r.      Janina Prialgauskienė, Ramunė Motekaitienė 
6 val. v.        Gintaras Kilikevičius  
  
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.        A. Jonikas, G. Jonikaitė, Z. Jonikienė  
11 val. r.      R. Marchertienė, V. Valaitytė, R. Žilienė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.        vasaros grafikas 
11 val. r.      vasaros grafikas 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
12 d. P Įst 10, 12-22; Mt 17, 22-27  
  
13 d.  A Įst 31, 1-8. 32, 3-12; Mt 18, 1-5. 10. 12-14      
 
14 d. T Įst 34, 1-12; Mt 18, 15-20  
 
15 d. K Švč. Mergelės Marijos ėmimas į Dangų (Žolinė)  
 Apr 11, 19. 12, 1. 3-6. 10; 1 Kor 15, 20-27; Lk 1, 39-
 56  
 
16 d. P Joz 24, 1-13; Mt 19, 3- 12  
 
17d. Š Joz 24, 14-29; Mt 19, 13-15    
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d i d y b ę 
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Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų 
atstovą Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075. 

 Gerojo Ganytojo įvaizdis 
esti lazda pasirėmęs piemuo, prie 
kurio saugiai žolynuose ganosi įvai-
raus dydžio avys, kol ten už uolų ar 
krūmokšnių sėlinantis vilkas. Kas 
mūsų ganė bandą, gerai žino, kad 
neužtenka vietoje budėti – tenka 
galvijus ar kitokius globojamus gy 

vūnus vesti ar nuvaryti naujon ganyklon, nuvesti prie upelio ar 
vandens indo, karščio metu užtikrinti jautresniems pavėsį. Ga 
nytojas rodo kelią ir nešą viltį ateitin. 
 Laiškas žydams šios dienos atkarpą skiria nuvar 
gusiems, kuriems jau sunku tikėti, kurie abejoja ar netikri, kiek 
išsilaikys. Beveik Jėzaus žodžiais taria: savo kantrybe laimėsite 
savo sieloms atgaivą. Laukimo vertė kaip tik yra kantriai, 
ištvermingai laukti – tai už visas dorybes bei nuotaikas 
veiksmingiausia. Tikėjimas nėra iš anksto nustatyti sakiniai, o 
labiau pasitikėti Dievu, kurio ištikimybė viso tikėjimo 
pagrindas nuo Abraomo, pirmo vienu vienintėliu Dievu 
įtikėjusio protėvio. Tikėti, moko autorius, yra Dievui sakyti 
TAIP šiandien, kaip liudija visų laikų tikintieji.  
 Izraelitai prisimena budėjimą tą naktį, kurią Viešpats 
juos iš Egipto vergijos išlaisvino. Teko stačiomis, paskubomis 
valgyti ką tik keptą avinėlį, karčias daržoves, nespėtą išrūgti 
duoną, su lazda kelionei rankose. Ištvermingai budėti, 
pasitinkinčiai ir dėkingai gyventi reiškia laukti Viešpaties 
atėjimo dienos – kasdienės ir visuotinės. 
 Mažoji krikščionių bendruomenė nedidelė, tačiau 
visuotinė. Kiekviena parapija ar bendruomenė apjungia įvai 
riausiusų žmones, o tos bendrijos pasklidusios po visą pasaulį, 
laisvose šalyse ir priespaudos sąlygomis kitose. Susirinkusi apie 
altorių tikinčiųjų šeimyna atnaujina pasaulį kasdienybėje 
įgyvendinamu Jėzaus Kristaus mokymu ir dovanotos Šven 
tosios Dvasios galia. Kai susirenka didžiulės minios, vis vien 
tai - mažas būrelis, silpnas ir trapus, tačiau to didžio tinklo 
akutė ar ląstelė šioje vietoje, šiandien ir dabar. Sudėdama savo 
turtus širdin, bendrijos savituman, Bažnyčia kaip tarnų 
bendruomenėlė atsakingai vykdo tiek daug jai it turtu patikėtų 
uždavinių. 
 Rugpjūčio 15 – Žolinė, Marijos Dangun ėmimo 
šventė, gražiai mūsų klimate sutampanti su pirmuoju derliumi – 
sodo, daržo, ūkio, žmogaus ir bendruomenės gyvenimo. 
 

 Tėvas Antanas Saulaitis, SJ 
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 Rugpjūčio vidu-
ryje lietuviai nuo seno 
šventė vasaros ir rudens 
sandūrą, kai svarbiausi 
lauko darbai jau buvo 
nudirbti. Žolinė  – tai atsi-
sveikinimo su želmeni-
mis ir gėlėmis diena.   
 Lietuvoje įvedus 
krikščionybę, ši šventė su-
tapatinta su Švč. Merge-
lės Marijos Dangun ėmi-

mo diena. Pasakojama, kad Jėzaus motinos Marijos mirties 
apaštalai budėjo prie jos kapo. Petras išvydo, kaip Marija 
prisikėlė iš numirusiųjų ir Viešpats ją paėmė į Dangų. Atidarę 
patikrinti karstą, apaštalai Marijos kūno neberado - karste buvo 
tik daugybė gražių gėlių. „Ir pasirodė Danguje didingas žen-
klas: moteris, apsisiautusi saule, po jos kojų mėnulis, o ant gal-
vos dvylikos žvaigždžių vainikas“ (Apr 12, 1). Taip apaštalas 
Jonas aprašo regėjmuose matytą Saulėtąją moterį – bažnyčios, 
kovojančios prieš žemės blogį, biblinį slibiną, simbolį. Marijos 
Dangun ėmimo dogma paskelbta tik 1950 m., tačiau liturginis 
šio įvykio minėjimas žinomas nuo V amžiaus.  
 Lietuvos bažnyčiose rengiami iškilmingi Žolinės atlai-
dai., kurių metu šventinamos vaistingos laukų žolelės, gėlės, 
javai ir daržovės.  

Paruošta pagal day.lt 

BENDRUOMENĖS DIENĄ 
 numatyta rengti rugsėjo 15 d. 

Pradžia 11 val. r. 
 Pasaulio lietuvių centro kiemelyje.  

Po šv. Mišių visus kviesime vaišintis, dalyvauti 
meno projektuose, tarnysčių mugėje ir pabendrauti. 

Dievo žodžio pamąstymai 

 Priimti Šventą Komuniją kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios nors priežasties nepriimantys 
Komunijos kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir malda 
vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su savo 
sąžine numatytos Susitaikymo sakramento(išpažinties) valan-
dos. Taip pat galima kreiptis į kapelioną dėl tokių aplinkybių, 
kaip nebažnytinė santuoka ar tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į rankas, sudėjus 
delnus, už žingsnelio patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę paimti 
tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti 
rankas, prie dalijančių prieiti palaiminimo. 

Žolinė, Švč. Mergelės Marijos  
Dangun ėmimo šventė  
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Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 
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Geri mažieji darbeliai 

Krikštas 

Rinkliava 

 Jėzus Kristus mokė būti dosniais taip kukliai, kad kairė 
ranka nežinotų, ką daro dešinė. Labai panašus paprotys pas 
skautus: kasdien padaryti bent vieną gerą darbelį. Tokį, kurio 
niekas nepastebėtų, nežinotų ir spaudoje su nuotrauka ne-
aprašytų. 
 Ši mintis grįžo atmintin bestebint popiežių Pranciškų iš 
oro uosto keliaujantį Rio de Janeiro gatvėmis. Prie jo auto-
mobilio buvo saugumas, kai kur matėsi kariškiai, policija, 
tačiau kilometrus abiejose kelio pusėse tęsėsi rankomis susi-
kabinusi savanorių grandinė. Jų gelsvi ar žalsvi švarkai bei 
kepurytės buvo kaip kokia gėlių ar augalų eilė, didžiulės minios 
pakraštys. 
 Visi žinojo, kad svečio saugumas labai svarbus, kad 
miestui, valstijai ir valstybei bus daug išlaidų. Todėl saugumui, 
tiek popiežiaus, tiek žmonių minios, buvo numatyta, kad sava-
noriai bus kelio gyvatvorė. Sunku įsivaizduoti, kaip per dvejus 
metus galima išlavinti 80,000 savanorių, ir kaip kiekviena 
grandinėlės dalis iš įsitikinimo įsipareigoja savo vietą užimti, 
įsikibti į kaimynus ir sergėti taip lauktą svečią. 
 Sugrįžę iš Pasaulio jaunimo dienų (PJD) smulkiau 
pasakoja apie savo patirtį, kiek jie matė ir girdėjo Brazilijoje. Ir 
tai neapimtų viso, ką savanorių gausa užtikrino, vedė, pa-
tarnavo, padėjo – dažniausia nematomi. Panašiai buvo ir tame 
mažame lietuvių būrelyje, viešinčių pas Sao Paulo lietuvių 
kilmės žmones prieš PJD. Sandra Mikalauskaitė Petroff subūrė 
jaunus, suaugusius ir garbaus amžiaus žmones pietietišku ir 
lietuvišku draugiškumu priimti viešnias ir svečius. 
 Nereikia į Braziliją, Pasaulio jaunimo dienas ar kitą 
renginį keliauti. Galima apsidairyti mūsų aplinkoje – misijoje, 
PL centre, mūsų draugijose, būreliuose, veikloje. Daug pa-
stebimų ir žinomų, daug tylių dosnių žmonių bei veiksmų, kurie 
visumai teikia gyvybę. 

Tėvas Antanas Saulaitis, SJ 

  

Šiaulių šv. Ignaco Lojolos bažnyčios rektorius  kun. Algis 
Baniulis SJ  pavaduos Misijos kapelioną iki rugpjūčio 31 d.  
                                                                                Delfi.lt nuotr. 

 

Rugpjūčio 3 d. 
 

Petras Kazimieras Mockaitis  
 Oswego, IL   

 
Tėvai: Romas ir Megan Mockaitis 

Krikšto tėvai:  Brian Cardelli ir Gina Petrikas 
 
 

Aiva Anelė Žukauskaitė 
Lancaster, Kalifornija 

 
Tėvai: Vilius ir  Monika Žukauskai 

Krikštio tėvai:  Indrė Anelauskienė ir Nida 
Januškytė   

 
Rugpjūčio 4 d. 

 
Lukas Simonas Alšauskas  

Louisville,  KY   
Tėvai: Žygimantas ir Lina Alšauskai  

Krikšto tėvai: Gintautas Bielauskas ir Giedrė  
Bielauskienė  

Liepos 28 d. 
 
9 val. r. $ 1135  
11 val. r.  $ 1507 
6 val. v. $   290 
Paštu             $     99 
Kava      $   155 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Laimai: LAIMAA@hotmail.com 
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 KRIKŠTO POKALBIS vyks rugpjūčio 18 d., sek-
madienį, nuo 10:15 val. r. kambaryje „Pas prelatą“, šalia 
zakristijos. Pokalbyje privalo dalyvauti tėvai ir Krikšto tėvai. 
Bus dalijami skaitiniai, maldos, knygelė apie Krikštą, krik-
ščionišką vaikų auklybą. Po tokių pokalbių anksčiau Misijai 
nepriklausiusių jaunų šeimų nariai dažnai tampa jos nariais.  
Pokalbius veda Daiva Kisielienė. 
 
 UŽSIENIO MISIJOMS metinė vasaros rinkliava – 
rugpjūčio 25 d.. Šiais metais kalbės atstovas iš Dieviško Žodžio 
vienuolijos būstinės Techny, IL. Vienuolija labai veikli Čika-
goje, čia turi ir studijų namus, veikia visame pasaulyje. Tai 
proga misijai prisidėti prie visuotinės Bažnyčios darbų, stipri-
nant tikėjimą visame pasaulyje. 
 
 PLC DIDŽIOJOJE SALĖJE rugpjūčio 24 d., šeštadie-

nį, 6:30 val. v. vyks po-
kylis ,,National Lithuanian 
American Hall of Fame“. 
Vakaro svečiai - įžymūs 
Amerikos lietuviai, daug 
metų garsinę Lietuvą. Tai 
Amerikos futbolistai 
Richard M. Butkus ir 
Johnny Unitas (Jonaitis) bei 
Hollywood žvaigždė Rūta 
Lee (Kilmonytė). Renginyje 
dalyvaus LR generalinis 
konsulas Čikagoje M. Gu-
dynas.  

 
 PASAULIO LIETUVIŲ CENTRAS rugpjūčio 25 d., 
sekmadienį, rengia tradicinę Vasaros gegužinę. Pradžia 12:30 
val. p. p. Kviečiame visus dalyvauti šioje šventėje, pasimatyti 
su bičiuliais, skaniai pavalgyti, pasidžiaugti širdžiai miela 
muzika, smagiai pašokti ir išbandyti laimę loterijoje. Nepra-
leiskite progos pabūti šauniausių žmonių susibūrime! 

Žinutės    SUTVIRTINIMO sakramento šventė šiemet šeštadie-
nį, spalio 5 d., 4 val. p. p. Čikagos arkivyskupijos pietvakarių 
vyskupas Andrew Wypych sutvirtins 35 jaunuolius, kurie nuo 
2012 m. vasaros ruošiasi pamokėlėmis, artimo tarnybos darb-
eliais. Šventėje dalyvauti gali visi, ne tik sutvirtinamųjų šeimos. 
 
 SUAUGUSIEJI sakramentams ruošiasi visus metus 
nuo rudens iki Krikšto, Sutvirtinimo ir Komunijos šventimo Ve-
lyknaktį. Grasilda Reinytė Petkienė veda susitikimus su kan-
didatais sutartu laiku. 18 metų ir vyresni, norintys krikštytis, bū-
ti sutvirtinti, švęsti pirmą Komuniją, turėtų kreiptis į Misijos 
raštinę. 
 
 MISIJOS RAŠTINĖJE ir 
zakristijoje galima įsigyti religinių knygų, 
taip pat nemažai dvasinių, religinių knygų 
bibliotekoje. Jas galima pasiskolinti vasaros 
skaitymui. Biblioteka nuolat papildoma 
naujesniais leidiniais. 
 
 TĖVAMS savo vaikus auklėti padeda Čikagos arki-
vyskupijos tinklalapis katalikiškų šeimų tėvams. Kas mėnesį 
vyskupija siunčia užsiėmimo programą ar mintį tėvams elekt-
roniniu paštu ar pašto žinute apie tikinčių vaikų ugdymą. Prog-
rama prasidės rugsėjo 6 d.  Tinklalapis: www.CatholicParents 
Chicago. org. Užsirašyti programai galima adresu: flocknote. 
com/ atholicParentsChicago arba prašoma paskambinti tel. 
84576 ir surinkti BAPTISM.AS ir palikti žinutę. 
 
 PARAMA www.bernardinai.lt. galite prisidėti ir jūs. 
Aukojant per Religinę šalpą, reikėtų nurodyti, kad parama 
skiriama bernardinams: Lithuanian Catholic Religious Aid, 64-
25 Perry Ave., Maspeth, NY 11378. 

Misijos raštinėje 
 galite nusipirkti  

pokalbių su tėvu Antanu 
Saulaičiu SJ knygą 

 Slenkstis,  
kurią parengė  
katalikų radijo 

 „Mažosios studijos“ 
bendradarbė 

 Jūratė Kuodytė.  
Knygą išleido 

leidykla ,,Alma littera“ 
Kaina -15 dol. 

Rūta Lee (Kilmonytė)
www.rutalee.com   

 ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS ĖMIMAS Į 
DANGŲ (ŽOLINĖ) rugpjūčio 15 d. Šv. Mišios vyksta  8 val. 
ryto ir 7 val. vakaro. 

Krikštynos Misijoje. 
Nuotraukoje: 
Brian Cardelli, 
Gina Petrik, 
Romas ir Megan 
Mockaitis, 
Petras Kazimieras 
Mockaitis, 
Winnie Fiacatto, 
Sophie Fiacatto, 
Tėvas Antanas 
Gražulis. 
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Sekmadienis, rugpjūčio 11 
9 v. r.-  už  Boleslovą ir Antaną Marmus 
-už Viktorą ir Gintarą 
-už Aldoną Šoliūnienę 
-už  Joną ir Adelę Puleikius 
-už Angelę, Bronių Dirškus 
-už Juozą Galecką ir Teresę Andriušienę 
-už Apoloniją Garlauskienę (metinės) 
- prašant sveikatos Mariui 
-už Petrą Kazlauską (T. Ir R. Rudaičiai) 
-už Praną Totoraitį (žmona Aldona) 
-už  Apoloniją ir Kazimierą Šalkauskus 
-už prelatą Joną Kuzinską (Polikaičiai) 
-už Audrių Izokaitį 
-už Sofiją Jurkūnienę 
-už Stasį Klimą 
-už Marių Šnekutį (šeima) 
-už Vytautą Giedrimą (sūnus ir šeima)  
-už Janiną Stasiūnienę (sūnus)  
 
11 v. r.- už visus Misijos narius 
6 v. v. –už Stanislovą Januškevičių (metinės) 
 
Pirmadienis, rugpjūčio 12 
8 v. r.- Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, rugpjūčio 13 
8 v. r.- už Gudaičių ir Stankauskų šeimas 
 
Trečiadienis, rugpjūčio 14 
8 v. r.- už Jolandą Kerelienę 
 
Ketvirtadienis, rugpjūčio 15 
8 v. r.- už  Izidorių ir Marcelę Straukus 
 
Penktadienis, rugpjūčio 16 
8 v. r.- prašant Dievo palaimos Šarūnui 
 

Šeštadienis, rugpjūčio 17 
8 v.r.-už Romą Kutką  
-už sielas skaistykloje 
-už Aldoną Šoliūnienę (sesuo Milda ir Algis) 
 
Sekmadienis, rugpjūčio 18 
9 v. r.-už Bronę ir Kazį Markus 
-už Juozą ir Juliją Kalkauskus 
-už Joną Maleišką (Vladė Siliunas) 
-už Vladą  Skripkų 
-už Stanislavą Grincevičienę (duktė) 
-už Eleną ir Leoną Ramanauskus (dukra su šeima) 
-už Aleksandrą Pakalniškį 
-už Petrą Kazlauską (I. ir J. Polikaičiai su šeima) 
-už Aleksandrą Karialiūną (6 m.) (šeima) 
-už prelatą Joną Kuzincką (Polikaičiai) 
-už Juozą Albiną Valentavičių (30 d.) 
-už Andriušaičių ir  Šiaučiūnų šeimų sveikatą 
-už Reginą ir Vilių Dudlauskus 
-už Moniką ir Kotryną Raziulytes 
 
11 v. r.- už visus Misijos narius 
6 v. v.- už Jadvygą Dobiliauskienę (metinės) 
 
Pirmadienis, rugpjūčio 19 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, rugpjūčio 20 
8 v. r.- už Kazimierą Smailį 
 
Trečiadienis, rugpjūčio 21 
8 v. r.- už Dr. Justiną Dėdiną  

Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas Psicho-
loginės pagalbos telefonas: 1-866-438-7400, pirma-
dienį ir ketvirtadienį nuo 6 val.v. iki 10 val.v. Skam-
binti galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 
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 Socialinių reikalų skyrius, įsikūręs Pasaulio 
lietuvių centre,  priima lankytojus trečiadieniais nuo 10 
val. r. iki 2 val. p. p. Patarimai dėl socialinių paslaugų 
teikiami nemokamai. Konsultuojame medicininės para-
mos, vaikų ir vyresnio amžiaus žmonių gerovės, pagal-
bos namų praradimo atveju, smurto šeimoje, imigraci-
jos ir kitais klausimais.  
 Norėdami susitarti dėl konsultacijų skambinkite 
tel. 630-257-8788 ir palikite žinutę. Skyrius įsikūręs 
PLC, kambarys S-4 (įėjimas prie sporto salės). 

MIŠIŲ 
INTENCIJOS 

XIX EILINIS SEKMADIENIS 

 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613. 

Kiekvieną pirmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
vyksta vienos valandos  
               Švenčiausiojo Sakramento adoracija  

2013 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d.,  šv. 
Mišios - 8 val. r. ir 7 val. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1 val. p. p. Per Gavėnią 
nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas, Venecijus 
Jonaitis  (zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Laima Apanavičienė (žiniaraščio redaktorė) - 708-296-

3192 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708-296-3192 
 
 CONTACT PERSON 

  Laima Apanaviciene 
  Daina Cyvas 
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